PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 04/2025

EDITAL DE INEXIGIBILIDADE Nº 01/2025

FMAS

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO DE PESSOA IDOSA,

PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE WITMARSUM/SC.

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DE WITMARSUM -

F.M.A.S., com endereço na Rua 7 de Setembro, n. 1520, município de Witmarsum/SC, inscrita no CNPJ

sob n.º 97.550.791/0001-65, representado neste ato pelo Prefeito Municipal, Sr. PAUL ZERNA.

FORNECEDOR: ANJOS DA VIDA CASA DE REPOUSO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.

30.790.073/0001-95, situada na Rua Maringá, n. 443, bairro Encano do Norte, município de Indaial,

Estado de Santa Catarina.

VALOR: valor total, estimado, de R$ 74.870,64 (setenta e quatro mil, oitocentos e setenta mil e sessenta

e quatro centavos), para 12 meses de contratação, o que representa uma parcela mensal de R$ 6.239,22

(seis mil, duzentos e trinta e nove reais e vinte e dois centavos), o qual será pago em até 30 dias após o

recebimento da Nota fiscal eletrônica acompanhado do relatório de serviços.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, I, da Lei Federal nº. 14.133/2021.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da publicação no diário oficial.

ASSINATURA: 20.01.2025.

  Witmarsum, em 20 de janeiro de 2025

PAUL ZERNA

PREFEITO MUNICIPAL